-​ Relatório nominal dos pacientes; 
-​ Requerimento Médico; 
-​ Ficha de autorização do SISREG; 
-​ BPA (Boletim de produção ambulatorial) relatório e arquivo; 
-​ Laudo de realização  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
​  

O preço contratado é de R$ 535.103,89 (Quinhentos e Trinta e Cinco Mil, Cento e 
Três Reais e Oitenta e Nove Centavos). 

Os valores pagos pelos itens disponibilizados serão aqueles previstos na tabela do 
SIA/SUS, não se admitindo, sob qualquer hipótese, acréscimos.  

A Contratada deverá apresentar, mensalmente, a fatura constando os serviços